
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 170017  Gruppe Oberliga Alte Herren Ü40

Datum 01.12.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft KSV AJAX-NEPTUN

Spielort Oberschule an der Dahme  Gastmannschaft SG AC/Eintracht Berlin

 

Heimmannschaft

KSV AJAX-NEPTUN
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Eggerdinger, Michael - -

6 Mahler, Andre - - 2

7 Scheel, Björn - - 6 1/2 27:46

10 Reimann, Jens-Uwe - -

11 Hank, Axel - - 1 34:02 55:32

13 Kleemann, Steve - - 1 48:26

14 von Dorn, Alexander - - 2

17 Bütow, Henry - - 2 06:34

20 Wisniewski, Andreas - -

24 Langer, Yang-Peter - - 2

33 Saenger, Raiko-Michael - -

70 Lange, Olaf - - 2

71 Teige, Tobias - - 5 13:00

91 Hugger, Matthias - - 1

A Hamperl, Jens - - 25:15 53:16

B Stolz, Holger - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 05:34

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 41:17

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG AC/Eintracht Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Haake, Stefan - - 9 4/4 58:06

12 Isensee, Alexander - -

22 Kowalewski, Sascha - -

26 Seeger, Adam - - 3

27 Engwer, André - - 1 36:43

31 Schmidt, Robert - - 1 55:05

37 Nötzel, Andy - - 2

38 Bretzke, Dirk - - 1

39 Bretzke, Markus - - 2

40 Rothe, Wolfgang - -

46 Fabian, Patrick - -

49 Schobelt, Norbert - -

55 / A Hilbert, Mike - - 3

63 Kreins, Ole - - 1

 

7-Meter 4 Timeout 1 20:04

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 46:50

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Thielemann, Niclas - - - - -

Sek. Wilhelm, Jan - - - - -

SR A Paul, Ralf - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger KSV AJAX-NEPTUN

Ergebnis 24:23 (11:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:29 1:0 Tor 7 Scheel, Björn

Gast 00:54 1:1 Tor 7 Haake, Stefan

Heim 01:36 2:1 Tor 7 Scheel, Björn

Gast 01:59 2:2 Tor 7 Haake, Stefan

Gast 03:28 2:3 Tor 55 Hilbert, Mike

05:34 Auszeit Heim

Heim 06:04 3:3 Tor 11 Hank, Axel

Heim 06:34 Verwarnung 17 Bütow, Henry

Gast 06:38 3:4 Tor 7 Haake, Stefan

Heim 07:12 4:4 Tor 70 Lange, Olaf

Gast 07:44 4:5 Tor 39 Bretzke, Markus

Gast 08:29 4:6 Tor 55 Hilbert, Mike

Heim 08:55 5:6 Tor 17 Bütow, Henry

Gast 10:34 5:7 Tor 37 Nötzel, Andy

Heim 13:00 Verwarnung 71 Teige, Tobias

Heim 15:20 6:7 Tor 7 Scheel, Björn

Gast 16:05 6:8 Tor 26 Seeger, Adam

Heim 17:28 7:8 Tor 17 Bütow, Henry

Gast 17:56 7:9 Tor 38 Bretzke, Dirk

Heim 19:40 8:9 Tor 71 Teige, Tobias

Heim 20:04 9:9 Tor 24 Langer, Yang-Peter

20:04 Auszeit Gast

Gast 24:14 9:10 Tor 7 Haake, Stefan

Heim 25:14 9:10 7m ohne Tor 7 Scheel, Björn

Heim 25:15 Verwarnung A Hamperl, Jens

Heim 27:46 2 Minuten 7 Scheel, Björn

Heim 28:54 10:10 Tor 6 Mahler, Andre

Gast 29:38 10:11 Tor 26 Seeger, Adam

Heim 29:47 11:11 Tor 13 Kleemann, Steve

Gast 32:18 11:12 7m mit Tor 7 Haake, Stefan

Gast 32:53 11:13 Tor 27 Engwer, André

Heim 33:43 12:13 Tor 91 Hugger, Matthias

Heim 34:02 2 Minuten 11 Hank, Axel

Gast 34:17 12:14 7m mit Tor 7 Haake, Stefan

Gast 36:43 2 Minuten 27 Engwer, André

Heim 36:47 13:14 7m mit Tor 7 Scheel, Björn

Gast 37:51 13:15 Tor 55 Hilbert, Mike

Heim 39:53 14:15 Tor 7 Scheel, Björn

Gast 40:32 14:16 Tor 39 Bretzke, Markus

Gast 41:10 14:17 Tor 37 Nötzel, Andy

41:17 Auszeit Heim

Heim 43:09 15:17 Tor 24 Langer, Yang-Peter

Heim 45:34 16:17 Tor 7 Scheel, Björn

46:50 Auszeit Gast

Heim 47:18 17:17 Tor 14 von Dorn, Alexander

Gast 47:46 17:18 Tor 7 Haake, Stefan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:18 18:18 Tor 71 Teige, Tobias

Heim 48:26 2 Minuten 13 Kleemann, Steve

Gast 48:29 18:19 7m mit Tor 7 Haake, Stefan

Heim 48:55 19:19 Tor 70 Lange, Olaf

Heim 51:33 20:19 Tor 14 von Dorn, Alexander

Heim 53:16 2 Minuten A Hamperl, Jens

Gast 53:19 20:20 7m mit Tor 7 Haake, Stefan

Gast 55:05 2 Minuten 31 Schmidt, Robert

Gast 55:32 20:21 Tor 63 Kreins, Ole

Heim 55:32 2 Minuten 11 Hank, Axel

Gast 57:38 20:22 Tor 31 Schmidt, Robert

Heim 58:04 21:22 Tor 71 Teige, Tobias

Gast 58:06 2 Minuten 7 Haake, Stefan

Gast 58:44 21:23 Tor 26 Seeger, Adam

Heim 59:08 22:23 Tor 6 Mahler, Andre

Heim 59:48 23:23 Tor 71 Teige, Tobias

Heim 59:59 24:23 Tor 71 Teige, Tobias
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